
关于常州市武进区2013年上半年事业单位

公开招聘工作人员取消开考职位的通知

常州市武进区2013年上半年事业单位公开招聘工作人员网上报名、缴费工作已结束。现将经报名后未达到开考比例取消招录的职位公布如下：

	单位名称
	职    位
	招考人数
	开考
比例
	缴费确认人数
	招考
计划

	常州市武进区房地产管理处
	02-物业管理
	1
	1:3
	0
	取消

	常州市武进区房地产开发管理办公室
	01-房产开发管理
	1
	1:3
	2
	取消

	常州市武进区锡剧团
	01-演员
	1
	1:1
	0
	取消

	常州市武进区锡剧团
	02-演奏员
	1
	1:1
	0
	取消

	常州市武进区锡剧团
	03-演奏员
	1
	1:1
	0
	取消

	常州市武进区公路管理处
	03-路政安保设施执法
	1
	1:3
	0
	取消

	常州市武进区交通建设工程质量监督站
	01-工程质量监督
	1
	1:3
	0
	取消

	常州市武进区委党校
	01-计算机信息管理
	1
	1:3
	1
	取消

	江苏省武进现代农业产业服务中心
	01-财务会计
	1
	1:3
	2
	取消

	江苏省武进现代农业产业服务中心
	05-工程项目管理
	1
	1:3
	0
	取消


常州市武进区人力资源和社会保障局
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